
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

桐札　勝（きりふだ　まさる）

ミストルティン
ウロボロス

プログラマー

16

無知

望まれた子

恐怖

ニュース

高校生

男

56

保護者

3
3
2
0

0
0
0
1

0
0
0
0

5
5
5
5

8
8
7
6

43
23
23
28
56

5
ウェブ2 2 1

エテル・ニタス(80未満)
エテル・ニタス(80未満)
エテル・ニタス(100以上)
エテル・ニタス(100以上)

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ

7r+15
7r+15
7r+20
7r+20

-
-
-

105
102
126
123

火砲
大型武器

火砲
大型武器

0 0

複製体
家族

島の人
外の世界
渚ちゃん
PCの皆

幸福感
尊敬

不安
不安

リタイアード
→陰陽博士

→ゼノスネットワーク
　→神の落とし子
　→亡霊の御印

　→濃縮体
デモンズシード

カテゴリ：トップヒーロー
鏡のイデア

思い出の一品
ヒーローズクロス

？？？(不思議な石)
適合体

12 0

ワーディング

リザレクト

魔を断つ刃

パワーアーム

神殺す刃

原初の黒：ポルターガイスト

デュアルミラージュ

絶影

ブレードテンペスト

原初の白：時間凍結

ファイナルストライク

魂の炉

ディメンションゲート（イージーフェイカ―）

★

0

10

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

-

1d10

5

-

6

6

1

2

3

7

3

-

3

オート

気絶時

常時

常時

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

武器

武器

武器

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

-

-

-

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動成功

自動成功

自動成功

自身

対決

対決

対決

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

-

↓100

-

-

-

100%

-

リミット

80%

80％

100％

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

アーキタイプの攻撃力を+Lv*3する

両手持ちを同時に装備できる

アーキタイプを作成する

シーンの間、攻撃の攻撃力を+武器の攻撃力する。但し武器破壊される。

ドッジダイスを-Lv+2する

攻撃の達成値を+LV*5する

武器の攻撃力と効果を2個まで合計して使用できる 攻撃後、武器は破壊される

メインプロセスを行う。ＨＰ-20　1シナリオ1回

ダメージ直前、攻撃の攻撃力を+武器の攻撃力する。但し武器破壊される。

とても元気！

どこでもドア～

概要
濃縮した魔を断つ剣付きアーキタイプを鏡のイデアで複数作り、破壊してまた作っていくビルド
1Rに2回（時間凍結、通常）行動する予定。
ダメージ予定は 時間凍結時 73*3(大型武器、ポルターガイスト、ファイナルストライク)で219
　　　　　　　　　 通常時 73*4(大型武器、ブレードテンペスト、ポルターガイスト、ファイナルストライク)で292　合計511点
 
成長方針
適合体の取得と魔を断つ剣、神殺しの刃のレベルアップ、ボルタ―ガイストを取得予定

 

キャラ設定
一人称　俺
二人称　あんた

島に住む少年。
ちっちゃい島なので島民のことを皆家族だと思っている。
元気いっぱい夢いっぱいのお気楽能天気思考。
とーきょーとかってすっげーんだろ！！！
いつか行ってみたい！！！ってずっと夢見てる
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