

キャラクター名
桐札 勝 (きりふだ まさる)

プレイヤー名

シンドローム	ミストルティン	ワークス	プログラマー	カヴァー	高校生
	ウロボロス				
オプショナル		年齢	16	性別	男
覚醒	無知	衝動	恐怖	初期侵食率	56 %
出自	望まれた子	経験	ニュース	邂逅	保護者

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	43
肉体	3	0	0		5	8	行動値	23
感覚	3	0	0		5	8	(非装備時)	23
精神	2	0	0		5	7	戦闘移動	28
社会	0	1	0		5	6	全力移動	56

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射撃			R C			交渉		
回避			知覚			意志	5		調達		
運転:	2		芸術:			知識:	2		情報:ウェブ	1	
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
エテル・ニタス(80未満)	R C	7r+15	-	105		火砲
エテル・ニタス(80未満)	R C	7r+15	-	102		大型武器
エテル・ニタス(100以上)	R C	7r+20	-	126		火砲
エテル・ニタス(100以上)	R C	7r+20		123		大型武器

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

所持品		合計装甲:	0	合計回避:	0
リタイアード	???(不思議な石)				
→陰陽博士	適合体				
→ゼノネットワーク					
→神の落とし子					
→亡靈の御印					
→濃縮体					
デモンズシード					
カテゴリ:トップヒーロー					
鏡のイデア					
思い出の一品					
ヒーローズクロス					

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ワーディング	★	-	オート	視界	シーン	自動	-	
効果: 非オーヴァードのエキストラ化								
リザレクト	0	1d10	気絶時	-	自身	自動	↓100	
効果: コスト分のHPで復活								
魔を断つ刃	10	5	常時	至近	自身	自動成功	-	
効果: アーキタイプの攻撃力を+Lv*3する								
パワーアーム	1	-	常時	至近	自身	自動成功	-	
効果: 両手持ちを同時に装備できる								
神殺す刃	1	6	マイナー	至近	自身	自動成功	-	
効果: アーキタイプを作成する								
原初の黒:ポルターガイスト	1	6	マイナー	至近	自身	自身	100%	
効果: シーンの間、攻撃の攻撃力を+武器の攻撃力する。但し武器破壊される。								
デュアルミラージュ	3	1	メジャー	武器	-	対決	-	
効果: ドッジダイスを-Lv+2する								
絶影	3	2	メジャー	武器	-	対決	リミット	
効果: 攻撃の達成値を+LV*5する								
ブレードテンペスト	1	3	メジャー	武器	-	対決	80%	
効果: 武器の攻撃力を効果を2個まで合計して使用できる 攻撃後、武器は破壊される								
原初の白:時間凍結	1	7	オート	至近	自身	自動成功	80%	
効果: メインプロセスを行う。HP-20 1シナリオ1回								
ファイナルストライク	1	3	オート	至近	自身	自動成功	100%	
効果: ダメージ直前、攻撃の攻撃力を+武器の攻撃力する。但し武器破壊される。								
魂の炉	1	-	メジャー	至近	自身	自動成功	-	
効果: とても元気!								
ディメンションゲート(イージーフェイバー)	1	3	メジャー	至近	自身	自動成功	-	
効果: どこでもドア~								
効果:								
効果:								
概要 濃縮した魔を断つ剣付きアーキタイプを鏡のイデアで複数作り、破壊してまた作っていくビルト 1Rに2回(時間凍結、通常)行動する予定。 ダメージ予定は 時間凍結時 73*3(大型武器、ポルターガイスト、ファイナルストライク)で219 通常時 73*4(大型武器、ブレードテンペスト、ポルターガイスト、ファイナルストライク)で292 合計511点								

成長方針
適合体の取得と魔を断つ剣、神殺しの刃のレベルアップ、ポルターガイストを取得予定

キャラ設定
一人称 俺
二人称 あんた
島に住む少年。
ちっちゃい島なので島民のことを皆家族だと思っている。
元気いっぱい夢いっぱいのお気楽能天気思考。
とーきょーとかってすっげーんだろ!!!
いつか行ってみたい!!!!ってずっと夢見てる